
4. úkol: Pojmenuj správně zobrazené ptáky.

Zakroužkuj zelen*r"r paste|k** ptáky, které začínají na písmeno Z.

Zakroužkuj červenou pastelkou ptáky, které začínaji na písmeno K.

Zakroužkuj ptáky, i<teré začínají na písmeno

Zakraužkuj rrt*dr*u past*lkou ptáky, které začínají na písmeno 5.

Zakroužkuj .,.,,,, ,,,,.,, ,,::: ,.-, ;, ptáky, které začínají na písmeno, .

Zakraužkuj fialovou pastelkou ptáky,l<teré začínají na písmeno P.

Zakraužkuj irl,;ř;:}*l: **si.*iir;:ii ptáky, které začínají na písmeno t},

Zakraužkuj černou pastelkou ptáky, l<teré začínají na písmeno V.

Zvonek zeleny Kos černý §trakapoud malý

pěnkava obecná§tehlík obecný

t,o\ -,l

Y-l

§ýkora koňadra

Hrdlička zahradní

Brhlík lesní

žluna zelená

_}.
!

&,

t
:{::

.'i}'{
,l\

vlaštovka obecná

Sýkora modřinka

&
}Řis#;b-\.%-\<i,;;'lŤjF€

F-

vrabec domácí

é#
ffi

ĚÉ,,,}=
kavka obecná§ojka obecná

Áe
t

á

Hýl obecný


